
UCHWAŁA NR LXII/397/2022 
RADY GMINY TUCZĘPY 

z dnia 20 października 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości  nr ewid. gruntu 436/1 w miejscowości Grzymała, 
obręb 0005 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a; art. 40 ust. 2 pkt. 3; art. 41 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 713, z późn. zm. ), art. 28 ust.1,2,3, art. 35 ust.1, 
art. 37 ust. 1, art. 40 ust 1, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 1990) – Rada Gminy Tuczępy, uchwala co następuje: 

§ 1.  

Rada Gminy Tuczępy wyraża zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieograniczonego nieruchomości o nr 
ewid. 436/1 (obręb 005) o powierzchni 0,24 ha, położnej w Grzymale (obręb 0005), dla której Sąd Rejonowy 
w Busku- Zdroju- Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę nr: KI1B/00036584/5 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuczępy. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tuczępy 

 
 

mgr Klaudia Pałka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A9924BF-5D40-4C18-8EA0-3DE2B146056C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z zainteresowaniem nabycia przez osoby trzecie działki nr ewid. 436/1 w miejscowości 
Grzymała, zasadne jest podjęcie stosownej uchwały na jej sprzedaż w trybie przetargowym. Zgodnie 
z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2020 r. poz 
713 z późn. zm) podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego 
zarządu, dotyczących: zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 
wynajmowania na czas dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony, należy do wyłącznej właściwości Rady 
Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A9924BF-5D40-4C18-8EA0-3DE2B146056C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



